
名古屋伏見

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄1-5-21
TEL 052-265-6186

ダイワロイネットホテル名古屋伏見 News
&TOPICS

ダイワロイネットホテル名古屋伏見

地下鉄「伏見駅」地上行き新設エレベーターの
供用開始について（2026年2月12日～）

平素よりダイワロイネットホテルズをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、地下鉄「伏見駅」にて、工事が行われておりましたエレベーターが完成し、

ご利用いただけるようになりました。

新設のエレベーターは6番出入口横にございます。

工事期間中はご不便をおかけいたしました。

皆様のご理解を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。

お客様各位


